

**Zatwierdziła**

**Zastępca Dyrektora Oddziału ZUS w Toruniu**

**DO WYKONAWCÓW**

## **ODPOWIEDŹ (2)**

### **na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Nazwa zamówienia: **Zakup samochodu osobowego i osobowo-ciężarowego przez Oddział ZUS w Toruniu**

Oznaczenie sprawy: **560000/271/04/2019/ZAP**

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Toruniu z siedzibą w Toruniu przy ul. Mickiewicza 33-39 (Zamawiający), udziela odpowiedzi na pytanie<sup>1</sup> Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 06.08.2019 r.

#### **Pytania dotyczące części 1-ej przedmiotu zamówienia**

Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści w cz. 1 pojazd, który zgodnie z homologacją koła zimowe (16”) ma w rozmiarze mniejszym niż koła letnie (17”)?”

Producent nie dopuszcza kół zimowych na felgach stalowych w rozmiarze 17”, jedynie na felgach aluminiowych (17”) lub stalowych ale 16”.”

Odpowiedź: Nie, w ust. 5 pkt. 17 i 42 w Załączniku P1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wskazał, że wymaga, aby oferowany pojazd był wyposażony w dwa komplety kół (każdy komplet po 4 szt.):

1. Pierwszy - składający się z felg aluminiowych, co najmniej w rozmiarze 16” oraz opon letnich;

oraz

2. Drugi - składający się z felg stalowych w rozmiarze takim samym jak felgi aluminiowe z kompletem kołpaków oraz opon zimowych.

<sup>1</sup> Działając zgodnie z pkt. 10.1 „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia”.